
Gdańsk, 01.12.2023 r. 
Teatr Wybrzeże                                                                                                                                                                 
ul. Św. Ducha 2 
80-834 Gdańsk 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 
możliwością negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – pn. 
„Świadczenie usług w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób i mienia w obiektach Teatru 
Wybrzeże w Gdańsku i w Sopocie”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Całkowita cena 
oferty brutto 

1 Nord Security Sp. z o.o. 
ul. Partyzantów 76, 80-254 Gdańsk 

730 531,44 zł 

2 Konsorcjum firm: 
1) Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

Warszawa, ul. Lindleya 16, adres do korespondencji: ul. Brzozowa 5, 82-300 
Elbląg  

2) BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o.o. – Partner konsorcjum, ul. 
Brzozowa 5, 82-300 Elbląg  

3) D&S DOGMAT Sp. z o.o. - Partner konsorcjum, Warszawa, ul. 
Domaniewska 47/10,  

4) Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o.o. – Partner konsorcjum, ul. Brzozowa 5, 82-
300 Elbląg 

783 024,49 zł 

3 Konsorcjum firm: 
1) Jantar sp. z o.o – Lider konsorcjum 
2) Jantar 2 Sp. z o.o. – Partner konsorcjum, 
3) Sekret Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

736 376,40 zł  

 

                                                                                                 Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


		2023-12-01T11:48:49+0100




